АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     26.08.2014 г.    №58
с. Лосево

О внесении изменений в постановление администрации Лосевского сельского поселения от 29.04.2014 г. №31 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Лосевского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
Во исполнение экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области от 17.07.2014 №19-62/1409636П, администрация Лосевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Воронцовского сельского поселения от 29.04.2014 № 31 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации Лосевского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 5 Положения слова  «в уполномоченный орган» заменить словами  «ответственному лицу  администрации Лосевского сельского поселения».
1.2. Пункт 6 Положить изложить в следующей редакции:

«6. Уведомление составляется в 2 экземплярах, один из которых возвращается лицу, представившему уведомление, с отметкой о регистрации, другой экземпляр направляется ответственному лицу администрации Лосевского сельского поселения».
1.3. В пункте 10 Положения слова «с привлечением при необходимости комиссии» исключить.

1.4. В пункте 13 Положения:

1.4.1. слова «Уполномоченный орган» заменить словами  «Ответственное лицо  администрации Лосевского сельского поселения»;
1.4.2. слова «лично или» исключить.
1.5. В пункте 15 Положения слова «руководителем уполномоченного органа» заменить словами «главой поселения».

1.6. В пункте 17 Положения слова «руководителем уполномоченного органа» заменить словами «главой поселения».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Лосевского сельского

поселения

А. Р. Бугаев